
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N E INNOVAClbN GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

CRECER El GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0367
/Servicio Corrective

Fecha Orden 26/04/2019 4 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 30/DE ABRIL DE 2019, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 0054 19-CAB All AS PUGA ALEJANDRA DE JESUS
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche 0
Nombre JOSE ORTEGON 

Cargo DIRECTOR
Dependencia 10-Secretaria de Desarrollo Social y Humane 

Unidad 16-Coordinaci6n Administrative

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$440.802612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0228 ACEITE MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA CASTROE LITRO 4 $95.00 $380.00

$7,366.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MEN0RES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0041 AMORTIGUADOR DELANTERO DURAEAST PIEZA 2 $1,200.00 $2,400.00

0094 2 $1,200.00 $2,400.00AMORTIGUADOR TRASERO DURAEAST PIEZA

0218 BALATAS DELANTERAS FRITEC JUEGO 1 $650.00 $650.00FRITEC

0219 BAEATAS TRASERAS FRITEC FRITEC 1 $650.00 $650.00JUEGO

1239 1 $250.00 $250.00FIETRO DE ACEITE. FRAM PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,002.00

0024 N/A $1,000.00 $1,000.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
LIMPIEZA, CALIBRACION Y CAMBIO DE PASTILLAS DE 
FRENOS DELANTEROS Y TRASEROS

N/A0055 1 $800.00 $800.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DE LA SUSPENSION 
DELANTERA CAMBIO DE AMORTIGUADORES

0078 N/A $250.00RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO SERVICIO 2 $500.00

N/A $800.000092 SERVICIO 1 $800.00REVISION Y/O REPARACION DE LA SUSPENSION TRASERA 
CAMBIO DE AMORTIGUADORES

0106 N/A 1 $350.00 $350.00SERVICIO DE AFINACION MENOR SERVICIO

$10,180.00 
$1,628.80 

$0.00
$11,808.80

SUBTOTAL
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Cadena Original: |10|16||OSV-0367|5419|118088000|26042019|17|01|2939aaaa 

Cadena Encriptada : DMkOwSnAheg3TUC+u5UK|c8WoPvJMzVHI5ysCmTI2D4hPb3XOb(Nc1rbVMPCqvAHP25Vp23v2yw=

MONTO
$4,002.0021111101627112A04 7000E004 012503610L115A3551
$7,366.0021111101627112A047000E010012503620L115A2961

$440.8021111101627112A047000E005012503610L115A2 612

$11,808.80TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

A - Recursos Federates del Ejercicio ActualFuente Espedfica FE

Observaciones SE LE HIZO AFINACION MENOR, CAMBIO DE BALATAS TRASERAS Y DELANTERAS, A JUSTE DE FRENOS,
RECTIFICACION DE RUEDAS CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRASEROS ASI COMO CAMBIO DE

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Formadepago 99 - For definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difej

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS FOR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS FOR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOUCITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

LUIS ;zNOMBRE: JOSE ORTEGON NOMBRE:

GERKNTE DEl TALLERDIRECTOR PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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